

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Né et élevé en
FRANCE, BELGIQUE
OU PAYS-BAS -

Abattu en
FRANCE, BELGIQUE
OU PAYS-BAS^(*)

LA BARQUETTE

17,99

FILETS DE POULET
2,5 kg - 7,20 € le kg



Né et élevé en
FRANCE, BELGIQUE OU PAYS-BAS -

Abattu en
FRANCE, BELGIQUE
OU PAYS-BAS^(*)

LA BARQUETTE

9,50

CUISSES DE POULET
3 kg - 3,17 € le kg



Transformé en
FRANCE



PLATEAU BARBECUE
MAXI GRILL NATURE
MAÎTRE COQ
1,1 kg - 10,90 € le kg
Par 2 (2,2 kg) : 17,98 €
au lieu de 23,98 €
8,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE

11,99

LE 2^{ème} À : 5,99€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Origine
FRANCE



VIANDE BOVINE :
16 STEAKS HACHÉS 20% MG
BIGARD

16 x 100 g - soit 1,6 kg - 13,12 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE

20,99

Élevées en
ESPAGNE



LA BARQUETTE

8,99

MOULES FORMAT FAMILIAL
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS
2,8 kg - 3,21 € le kg

Transformées en
FRANCE



LA BARQUETTE

7,99

FILETS DE LIMANDE MEUNIÈRE
DU NORD MSC
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS^(*)
800 g - 9,99 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. ^(*)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ^(*)Selon approvisionnement en magasin.